国家粮食局办公室关于开展2007年下半年中央储备粮代储资

格认定工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_B2_AE_E9_c80_296297.htm 国家粮食局办公室

关于开展2007年下半年中央储备粮代储资格认定工作的通知(

国粮办展〔2007〕170号)各省、自治区、直辖市及新疆生产建

设兵团粮食局，中粮集团有限公司，中国华粮物流集团公司

，黑龙江农垦总局，国家物资储备局： 根据《中央储备粮管

理条例》、《中央储备粮代储资格认定办法》、《中央储备

粮代储资格认定办法实施细则》和国家粮食局2007年第3号公

告精神，现就开展2007年下半年中央储备粮代储资格认定工

作的有关事项通知如下： 一、申报范围 根据中央储备粮合理

布局的需要，2007年下半年申报中央储备粮代储资格的企业

范围原则上包括：上海、浙江、福建、广东等4省（市）辖区

内的国有粮食企业；其他省（区、市、单位）2006年12月前

曾申报过中央储备粮代储资格的企业。本次暂不受理上述范

围以外企业的申请。 二、时间要求 拟申请中央储备粮代储资

格的企业应首先向省级粮食行政管理部门和相关单位提出申

请，省级粮食行政管理部门和相关单位受理企业申请的时间

为2007年10月15日至2007年10月26日（节假日除外）。省级粮

食行政管理部门及有关单位按规定程序完成现场核查、初审

等工作后，应于2007年11月5日17：00前将有关材料报送至国

家粮食局流通与科技发展司。 三、材料要求 企业申报材料应

使用“中央储备粮代储资格企业申请系统”软件制作，其中

财务方面需提交的近两年数据是指2005年、2006年两个年度

数据。企业向省级粮食行政管理部门和相关单位提供的材料

包括：申请材料纸质文本（一式四份）和电子文本（一份）

。省级粮食行政管理部门和相关单位上报的材料包括：正式

文件及汇总表（一式两份），受理通知书、现场核查记录表

及初步审核意见（一份），企业申请材料纸质文本（一式三

份），通过“中央储备粮代储资格省级受理系统”软件制作

的电子数据（一份）。软件可在国家粮食局政府网站行政许

可栏目中（www.chinagrain.gov.cn/xzxk/dczg.html）免费下载。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com